
Nissan Qashqai (J10) – Lampka kontrolna ABS /
ESP

Karta katalogowa

Producent Nissan

Model pojazdu Qashqai (J10)

Silnik 1,5 DCI

Kod silnika K9K

Rok produkcji 2007 – 2014

Objawy Lampka kontrolna ABS / ESP włącza się
podczas jazdy

 Wskazówka dotycząca bezpieczeństwa

Lampka kontrolna ABS/ESC włącza się podczas jazdy,
zapisuje się kod błędu C1130

Lampka kontrolna ABS/ESP może się sporadycznie zapalać w wyżej wymienionych seriach
pojazdów. Po ponownym uruchomieniu lampka kontrolna początkowo gaśnie, ale włącza się
ponownie po krótkim czasie jazdy.

w pamięci błędów jednostki sterującej ABS/ESP zapisuje się kod błędu C1130 „Sterownik silnika –
błędny sygnał”.

W pojedynczych przypadkach może również dochodzić do utraty mocy.



W takim przypadku przyczyną może być zatkana resztkami spalin rura łącząca. W wyniku tego
sterownik silnika przekazuje sterownikowi ABS/ESP błędny sygnał o momencie obrotowym,
włącza się lampka kontrolna.

Rura łącząca, która biegnie od czujnika ciśnienia spalin do kolektora wydechowego, powinna
zostać zdemontowana zgodnie z wytycznymi producenta i sprawdzona pod kątem nadmiernych
osadów spowodowanych pozostałościami spalin. Śrubę przelotową do mocowania rury łączącej
do kolektora wydechowego również należy sprawdzić pod kątem pozostałości spalin.

W przypadku wykrycia wyżej wymienionej usterki środkiem zaradczym jest wyczyszczenie
przewodu łączącego i wymiana śruby przelotowej.

Po usunięciu przyczyny usterki należy skasować pamięć błędów, a następnie przeprowadzić jazdę
próbną.

<strong>WSKAZÓWKA</strong>

Należy zawsze przestrzegać instrukcji naprawy producenta pojazdu!



To też może Cię zainteresować

Przedruk, przekazywanie, powielanie, przetwarzanie w jakiejkolwiek formie i podawanie treści
niniejszej dokumentacji do wiadomości osób trzecich, także we fragmentach, jest dozwolone
wyłącznie za naszą jednoznaczną pisemną zgodą i z podaniem źródła. Schematy, zdjęcia i opisy
służą jedynie do objaśnienia i uzupełnienia tekstu dokumentu i nie mogą stanowić podstawy do
wykonania montażu lub budowy. Wszelkie prawa zastrzeżone.


